
Příloha č. 4 k veřejné zakázce  s názvem " část I - ZSM - Injekční stříkačky“ - Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a nabídková cena

Dodavatel:                     
Název: Perfect Distribution 

a.s.                                          

Sídlo: U Spalovny 4582/17, 

796 01 Prostějov                          

IČO: 47675934

Položka popis MJ

 Cena za MJ  

bez DPH 

(Kč) 

Předpokl. 
odběr za 2 
roky /ks

 Cena pro 

hodnocení bez 

DPH 

Značka výrobku 
(popř. typové 

označení)

Katalogové číslo 
výrobku (zboží) 

dodavatele

Stříkačka injekční dvoudílná 

2 ml

inj.stříkačka ,sterilní, na jedno použití, bezpečná 

zarážka pístu, plynulý chod, minimální zbytkový 

objem,dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice, bez 

PVC, z polypropylenu,1 balení 100kusů
balení 44,30 Kč    60 2 658,00 Kč         

Stříkačka injekční 

dvoudílná 

MARGOMED 2ml 

KDM010020

Stříkačka injekční dvoudílná 

5 ml

inj.stříkačka ,sterilní, na jedno použití, bezpečná 

zarážka pístu, plynulý chod,minimílní zbytkový 

objem,dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice, bez 

PVC, z polypropylenu  1balení 100kusů
balení 60,10 Kč    40 2 404,00 Kč         

Stříkačka injekční 

dvoudílná 

MARGOMED 5ml 

KDM010050

Stříkačka injekční dvoudílná 

10 ml

inj.stříkačka ,sterilní, na jedno použití, bezpečná 

zarážka pístu, plynulý chod, minimální zbytkový 

objem,dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice, bez 

PVC, z polypropylenu  1balení 100kusů
balení 76,20 Kč    70 5 334,00 Kč         

Stříkačka injekční 

dvoudílná 

MARGOMED 

10ml 
KDM010100

Stříkačka injekční dvoudílná 

20 ml

inj.stříkačka ,sterilní, na jedno použití, bezpečná 

zarážka pístu, plynulý chod, minimální zbytkový 

objem,dobře čitelná, nesmyvatelná stupnice, bez 

PVC, z polypropylenu  1balení 80 kusů

balení 109,60 Kč  20 2 192,00 Kč         

Stříkačka injekční 

dvoudílná 

MARGOMED 

20ml 
KDM010200

Stříkačka injekční trojdílná, 

sterilní 50 ml LUER

inj.stříkačka s kaučukovým pístem, se 

závitem.Bez latexu, z polypropylenu, minimální 

zbytkový objem, lehký chod s dvojitým těsněním, 

pro pomalou aspiraci a aplikaci, bezpečná 

zarážka pístu, dobře čitelná, nesmyvatelná 

stupnice

ks 8,50 Kč      3400 28 900,00 Kč       

Stříkačka injekční 

třídílná vyplach. 

KD-JECT 50/60ml, 

Luer, katétrový 

typ 
KDM832059

Stříkačka injekční dvoudílná 

, tuberkulínová 1ml

injekční stříkačka bez jehly,z polypropylenu,bez 

závitu,s úsporným pístem bez mrtvého prostoru 

(žádná ztráta léčiv),barevný píst pro dobrou 

odečitatelnost stupnice

ks 2,22 Kč      1000 2 220,00 Kč         

Stříkačka injekční 

dvoudílná INJEKT-

F 1ml tuberkul. 

bez 

jehly,bezezbyt
BRA9166017V

Výplachová stříkačka 150 

ml

výplachová stříkačka typu Janette k odsávání  či 

výplachům, balená jednotlivě v krabičce, 

nesterilní

ks 21,95 Kč    100 2 195,00 Kč         

Stříkačka inj. 

třídílná 

vyplachovací KD-

JECT Janette 

150ml, Luer, 

sterilní KDM870822

Lavážní stříkačka  100ml

výplachová stříkačka sterilní typu Janette s 

odstupńováním.Neobsahuje latex. Určená k 

výplachům dutin, odsávání tekutin a podání 

umělé výživy 

ks 18,20 Kč    100 1 820,00 Kč         

Stříkačka injekční 

třídílná 

vyplachovací KD-

JECT 100ml, Luer, 

katétrový typ 
KDM832073

Injekční jehla černá 0,7x40 

mm

tenkostěnná jehla z chromniklové oceli, hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, 1 balení 

100ks

balení 28,10 Kč    50 1 405,00 Kč         

Jehla injekční 

KDM 22G 

0,7x40mm černá 
KDM900260

Injekční jehla zelená 

0,8x40mm

tenkostěnná jehla z chromniklové oceli, hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, 1 balení 

100ks

balení 28,10 Kč    50 1 405,00 Kč         

Jehla injekční 

KDM 21G 

0,8x40mm zelená 
KDM900192

1. ZSM - Injekční stříkačky, pevnostěnné kontejnery, 
močové láhve, držáky, uzávěry   2021 - 2023

REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY                                 
KLADRUBY 30                                                                        
25762 KLADRUBY U VLAŠIMI                  



Injekční jehla růžová 

1,20x40mm

tenkostěnná jehla z chromniklové oceli, hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, 1 balení 

100ks

balení 35,10 Kč    30 1 053,00 Kč         

Jehla injekční 

KDM 18G 

1,2x40mm růžová 
KDM900062

Injekční jehla oranžová 

0,5x25mm

tenkostěnná jehla z chromniklové oceli, hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, 1 balení 

100ks

balení 30,95 Kč    10 309,50 Kč            

Jehla injekční 

Berofine 25G 

0,5x25mm 

oranžová KDMB949347

Injekční jehla Sterican 

0,4x20 mm šedá

tenkostěnná jehla na jedno použití z 

chromniklové oceli,hladký povrch,broušený úkos 

jehly,sterilní,1 balení 100ks
balení 61,00 Kč    15 915,00 Kč            

Jehla injekční  

27G 0,4x20mm 

(šedá) KDM900727

Jehla pro vakuový systém 

Vacutainer zelená 21 G 

(0,8x38mm)

jednorázová sterilní jehla pro vakuový sytém BD 

Vacutainer

balení 2,10 Kč      15 31,50 Kč              

Jehla 

VACUTAINER 

zelená 21G 

0,8x38mm SCHU360213

Jehla pro vakuový systém 

Vacutainer černá 22 G 

(0,7x38mm)

jednorázová sterilní jehla pro vakuový sytém BD 

Vacutainer

balení 2,10 Kč      15 31,50 Kč              

Jehla 

VACUTAINER 

černá 22G 

0,7x38mm 
SCHU360211

Jehla pro vakuový systém 

Vacutainer žlutá 20G 

(0,9x38mm)

jednorázová sterilní jehla pro vakuový sytém BD 

Vacutainer

balení 2,10 Kč      15 31,50 Kč              

Jehla 

VACUTAINER 

žlutá 20G 

0,9x38mm 
SCHU360215

Lancety 23G  pro jemné 

získání vzorků krve

sterilní, jednorázové bezpečné lancety, jehla je 

schována v tělese, ochranná krytka , hloubka 

vpichu 2,2 mm          1 balení 200 kusů
balení 469,00 Kč  20 9 380,00 Kč         

Wellion lancety 

23G jednorázové, 
ELEWEL-223-VZP

Lancety 28G  pro jemné 

získání vzorků krve

sterilní, jednorázové bezpečné lancety, jehla je 

schována v tělese, ochranná krytka , hloubka 

vpichu 1,5 mm          1 balení 200 kusů
balení 469,00 Kč  20 9 380,00 Kč         

Wellion lancety 

28G jednorázové, 
ELEWEL-228

Intravenosní kanyla růžová 

1,1x33mm 20G

tenkostěnná jehla , materiál polyuretan,hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, formovaná 

křídélka, port s jednocestným ventilem pro 

aplikaci injekce , pasivní bezpečnostní prvek, 

automaticky se aktivující "klip"

ks 9,40 Kč      100 940,00 Kč            

Kanyla i.v. KD-FIX 

SAFETY PUR s 

křídly a portem, 

ster., 20G 

1,1x32mm, 

růžová KDM767214

Intravenosní kanyla zelená 

1,3x45mm 18G 

tenkostěnná jehla , materiál polyuretan,hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, formovaná 

křídélka, port s jednocestným ventilem pro 

aplikaci injekce , pasivní bezpečnostní prvek, 

automaticky se aktivující "klip"

ks 9,40 Kč      100 940,00 Kč            

Kanyla i.v. KD-FIX 

SAFETY PUR s 

křídly a portem, 

ster., 18G 

1,3x45mm, 

zelená KDM767207

Intravenosní kanyla modrá 

9,9x25 mm 22G

tenkostěnná jehla , materiál polyuretan,hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, formovaná 

křídélka, port s jednocestným ventilem pro 

aplikaci injekce , pasivní bezpečnostní prvek, 

automaticky se aktivující "klip"

ks 9,40 Kč      100 940,00 Kč            

Kanyla i.v. KD-FIX 

SAFETY PUR s 

křídly a portem, 

ster., 22G 

0,9x25mm, 

modrá KDM767221

Intrvenosní kanyla žlutá 

0,74x19xmm 24G

tenkostěnná jehla , materiál polyuretan,hladký 

povrch, broušený úkos jehly,sterilní, formovaná 

křídélka, port s jednocestným ventilem pro 

aplikaci injekce , pasivní bezpečnostní prvek, 

automaticky se aktivující "klip"

ks 9,40 Kč      100 940,00 Kč            

Kanyla i.v. KD-FIX 

SAFETY PUR s 

křídly a portem, 

ster., 24G 

0,7x19mm, žlutá 
KDM767238

Intravenosní kanyla modrá 

0,9x25 mm G22                  

bez křídel

bezpečnostní intravenozní kanyla Introcan safety 

Pur bez pomocných křidélek, s automaticky se 

aktivujícím ochranným prvkem,bez injekčního 

ventilu,klip technologie,transparentní komůrka s 

hydrofobním uzávěrem

ks 12,60 Kč    100 1 260,00 Kč         

Kanyla i.v. 

INTROCAN 

SAFETY PUR 

rovná 22G 

0,9x25mm modrá 
BRA4251628-01

Intravenosní kanyla modrá 

0,9x25 mm, G 22 se 

silikonovou přepážkou 

Introcan safety 3 - uzavřený i.v. 

katétr,tenkostěnná kanyla,se silikonovou 

přepážkou - zábrana úniku krve při punkci i při 

opakovaném vstupu,snadná punkce,nová fixační 

křidélka pro lepší stabilitu,prevence bodného 

poranění ks 21,90 Kč    100 2 190,00 Kč         

Kanyla i.v. 

Introcan Safety 3 

22G 0,9x25mm 

modrá 
BRA4251128-014

Infusní souprava

infusní souprava k terapeutickému podávání 

infuzních roztoků a injekčním roztoků z lahví 

nebo plastových vaků, 15um infuzní filtr, 

hydrofobní bakteriální  filtr v zavzdušńovacím 

kanálku propichového trnu, regulátor průtoku s 

kolečkem, délka hadičky 1400/1500mm. ks 6,80 Kč      600 4 080,00 Kč         

Set infúzní 

gravitační IS 103 

GAM606103



Aspirační trn - zelený

aspirační trn. Odběrový a injekční trn pro 

vícedávkové použití s bakteriálním 

zavzdušňovacím filtrem
ks 7,20 Kč      200 1 440,00 Kč         

Trn aspirační 

Extra-Spike Plus 

zelený, sterilní FRE2902802

Bezjehlový ventil

bezjehlový ventil , uzavřený systém, k snadnému 

a rychlému napojení pro aplikaci infuzí, injekcí 

nebo odběr krve, zpětný ventil

ks 8,00 Kč      200 1 600,00 Kč         

Spojka bezjehlová 

bezpečnostní 

Flow-in, negativní 

tlak 
MLB-FLW

Hadičky - dětský set

hadičky se speciálními konektory určené k 

jednorázovému použití při propojení jedné nebo 

dvou infuzních nebo transfuzních souprav s 

intravenósní jehlou, vyrobené z PVC 

transparentní, 1,8 X450ll
ks 5,00 Kč      280 1 400,00 Kč         

Hadička spojovací 

Gamaplus, 

bezftalátová, 1,8 

x 450 LL 
GAM606301

Silikonová hadice k 

odsávací jednotce 25 m

sací hadice k odsávací 

jednotce,autoklávovatelná,nesterilní,materiál - 

transparentní silikon,rozměr 5x8 mm,délka 25 m
ks 580,00 Kč  5 2 900,00 Kč         

Hadice silikonová 

5x8mm (25m)
POLP02487

Kontejner na zdrav.odpad- 

nádoba na nebezpečný 

zdrav. Odpad a ostré 

předměty(jehly) - 1l

Kontejner na použitý odpad ( jehly, stříkačky, 

biologický odpad). Vyrobené z pevného plastu, 

opatřeno víčkem se zářezy k sejmutí použitých 

injekčních jehel. Dvě polohy víčka - provozní a 

konečné.Nádoba opatřena samolepkou pro 

označení kódu odpadu, místa a data naplnění 

kontejneru. ks 12,45 Kč    700 8 715,00 Kč         

Nádoba na 

kontaminovaný 

odpad 1l

ANN890100110120

Kontejner na zdrav.odpad- 

nádoba na nebezpečný 

zdrav. Odpad a ostré 

předměty(jehly) - 2l

Kontejner na použitý odpad ( jehly, stříkačky, 

biologický odpad). Vyrobené z pevného plastu, 

opatřeno víčkem se zářezy k sejmutí použitých 

injekčních jehel. Dvě polohy víčka- provozní a 

konečné.Nádoba opatřena samolepkou pro 

označení kódu odpadu, místa a data naplnění 

kontejneru. ks 15,37 Kč    1000 15 370,00 Kč       

Nádoba na 

kontaminovaný 

odpad 2l 

ANN890100120120

Kontejner na zdrav.odpad- 

nádoba na nebezpečný 

zdrav. Odpad a ostré 

předměty(jehly) - 4l

Kontejner na použitý odpad ( jehly, stříkačky, 

biologický odpad). Vyrobené z pevného plastu, 

opatřeno víčkem se zářezy k sejmutí použitých 

injekčních jehel. Dvě polohy víčka- provozní a 

konečné.Nádoba opatřena samolepkou pro 

označení kódu odpadu, místa a data naplnění 

kontejneru. ks 28,19 Kč    150 4 228,50 Kč         

Nádoba na 

kontaminovaný 

odpad 4l 

ANN890100140120

Kontejner na zdrav.odpad- 

nádoba na nebezpečný 

zdrav. Odpad a ostré 

předměty(jehly) - 5l

Kontejner na použitý odpad ( jehly, stříkačky, 

biologický odpad). Vyrobené z pevného plastu, 

opatřeno víčkem se zářezy k sejmutí použitých 

injekčních jehel. Dvě polohy víčka- provozní a 

konečné.Nádoba opatřena samolepkou pro 

označení kódu odpadu, místa a data naplnění 

kontejneru. ks 30,10 Kč    150 4 515,00 Kč         

Nádoba na 

kontaminovaný 

odpad 5l 

ANN890100150120

Pánská močová láhev  - 

bažant

Plastová nádoba na moč s víkem a 

stupnicí,vhodná do myček a dezinfikátorů

34,50 Kč    650 22 425,00 Kč       

Nádoba na moč 

mužská s víčkem, 

1l, bílá GAM204811

Uzávěr močových katétrů
Sterilní plastový kolíček k uzavření močového 

katétru, baleno jednotlivě ks 1,90 Kč      1800 3 420,00 Kč         
Uzávěr katétrový

OST-BST-20849

Držák močových sáčků

Plastový držák na urinální sáčky

ks 3,30 Kč      600 1 980,00 Kč         

Držák plastový na 

močový sáček
SAB-800800100

Močový sáček

Sběrný sáček na moč z PVC s dolní křížovou 

výpustí, objem 2 l  s kónickou spojkou,označení 

po 100ml

ks 5,20 Kč      8000 41 600,00 Kč       

Sáček močový s 

dolní křížovou 

výpustí 2l, 

hadička 90cm, 

sterilní POLP01139

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (Kč) 192 548,50 Kč     

DPH                                                                                            (Kč) 39 309,59 Kč       

CELKEM CENA VČ. DPH                                                            (Kč) 231 858,09 Kč     

Vyplňte pouze žlutě podbarvený sloupec.  

Ceny jednotlivých položek uvádějte vč.nákladů na dopravu a nákladů spojených s kompletním plněním 

(balné, pojištění, celní, bankovní a ostatní poplatky apod.).

CENOVÁ NABÍDKA BUDE SOUČÁSTÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY UZAVŘENÉ S JEDNÍM

UCHAZEČEM.

Místo plnění: Rehabilitační ústav Kladruby, Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi

Výše uvedený předpokládaný objem zboží byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje

kupujícího tento objem zboží odebrat. 

Odebrané množství se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele. 



V Prostějově dne 10.12.2021

______________________________________________                                    

Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva                                             

Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva


		2021-12-11T16:23:35+0100
	Mgr. Aleš Rozsypal


		2021-12-11T21:47:30+0100
	Ing. Pavlína Waclawková




